[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.                      г. Семикаракорск                             № 31-9
  19 час. 00  мин.

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Топилинского сельского поселения

Семикаракорского района Ростовской области

четвертого созыва  18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Топилинского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области  четвертого  созыва.

 На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Топилинского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области, в соответствии с положениями статьи  ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия  Семикаракорского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов  Топилинского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  состоялись.

 На основании положения ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Топилинского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва:

Демочко Виктора Алексеевича 1961 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Страхов; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Страховская средняя общеобразовательная школа», учитель по основам безопасности жизнедеятельности; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Ефименко Наталью Анатольевну 1971 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Топилин; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Топилинская средняя общеобразовательная школа», учитель русского языка и литературы; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Криничного Николая Викторовича 1982 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Шаминка; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; общество с ограниченной ответственностью «Исток-1», главный агроном; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 Мальцеву Светлану Григорьевну 1963 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Страхов; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Страховская средняя общеобразовательная школа», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 Михееву Елену Николаевну 1978 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Шаминка; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шаминская средняя общеобразовательная школа», педагог-психолог; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Онбыш Елену Михайловну 1978 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Топилин; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Топилинская средняя общеобразовательная школа», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 Рябович Александра Михайловича 1973 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Шаминка; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; общество с ограниченной ответственностью «Исток-1», гидротехник; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 Тарадину Оксану Петровну 1971 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Топилин; федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» Управление федеральной почтовой связи Ростовской области – филиал ФГУП «Почта России» обособленное структурное подразделение Константиновский почтамт отделение почтовой связи Топилин, начальник; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 Тарелкину Татьяну Николаевну1961 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Топилин; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» Топилинский филиал, заведующая; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 Ярошик Елену Витальевну 1966 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Страхов; депутат Собрания депутатов Топилинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Страховская средняя общеобразовательная школа», учитель химии и биологии; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Семикаракорские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  И. Т. Порубову.

	Председатель  комиссии                                               А.В. Хохлачев

Секретарь комиссии                                                      И.Т. Порубова